
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

5 

21 

48 

4 

18 

46 

146 

29 

Nome 

BONO ANGELO MARIA 

SARDO SALVATORE ALFIO 

MAVILLA MATTIA 

MISTRETTA AURORA 

CULTRARO VASTA SEBASTIANO 

GUARDO WALTER 

SALVAGGIO LUCA 

ORLANDO FRANCESCO 

Classe 

60 ENTRY LEVEL 

60 ENTRY LEVEL 

60 ENTRY LEVEL 

60 ENTRY LEVEL 

60 ENTRY LEVEL 

60 ENTRY LEVEL 

60 ENTRY LEVEL 

60 ENTRY LEVEL 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

4 

Diff 

7.453 

7.629 

8.054 

9.902 

16.776 

23.739 

4 Giri 

Tempo Totale 

8:23.478 

8:30.931 

8:31.107 

8:31.532 

8:33.380 

8:40.254 

8:47.217 

4:16.583 

Tempo Migliore 

1:02.579 

1:02.895 

1:02.733 

1:03.021 

1:03.192 

1:04.018 

1:02.952 

1:02.694 

Velocità Migliore 

73,635 

73,265 

73,454 

73,118 

72,921 

71,980 

73,199 

73,500 

Nel Giro 

4 

2 

6 

5 

4 

5 

2 

3 

Commento Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.453 

Velocità  Media 

73,219 

Miglior tempo sul giro 

1:02.579 

Velocità Migliore 

73,635 

Giro Migliore di 

5 - BONO ANGELO MARIA 
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D.S.C. CERRUTO ALBERTO 

DIRETTORE GARA CURATOLO PIERO 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

3^Prova Camp Regionale Sicilia  

60 ENTRY LEVEL 

FINALE 

Gara (8 Giri) Iniziato a 16:43:05 

Circ. Internazionale Triscina 1,280 Km. 

10/04/2016 15:45 

3^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE ACI                    

PISTA- SICILIA


